
Transpordikulude hüvitamise põhimõtted 

 

Transpordikulude puhul me üldiselt hüvitame kulud linnast, kus tudeng õpib. Kui nt 

toimub seminar Narvas ja sinna tuleb Tartu Ülikooli tudeng, kes on pärit 

Kuressaarest, siis hüvitame üldjuhul ikkagi transpordikulu Tartust, mitte Kuressaarest. 

 

Bussipiletid 
Esitada tuleb bussipilet (mille kuupäevad vastavad ürituse toimumise kuupäevadele, 

mitte ei ole nädal aega varasemad või hilisemad) ning transpordikulude hüvitamise 

avaldus (küsida EÜLi kontorist). Kui kasutatakse Tallinna ühistranspordi piletit, siis 

need tuleb märgistada kuupäeva jätvas kompostris. 

 

Rongipiletid  
Esitada tuleb rongipilet (mille kuupäevad vastavad ürituse toimumise kuupäevadele 

ning sihtkoht ürituse toimumise kohale, mitte ei ole nädal aega varasemad või 

hilisemad) ning transpordikulude hüvitamise avaldus (küsida EÜLi kontorist). 

 

Bensiinitšekid 
Bensiinitšekke hüvitame juhul, kui autos viibis vähemalt 3 inimest, kes osales EÜLi 

korraldatud üritusel. Lisada tuleb juurde autos viibinud isikute nimed (NB peavad 

olema ka registreerimislehel), auto tehnilise passi koopia, sõidu alguse ning lõpu 

odomeetri näit, bensiinikulu arvestus (mitu liitrit bensiini kulus 100 km kohta). 

Odomeetrinäitu kirjutades tasub läbitud km-te õigsust üle kontrollida Regio Eesti 

kaardilt, sest selle järgi kontrollime ka meie km-te mõistlikkust (st kui Tallinna 

üliõpilane läheb Tartusse seminarile, siis abikõlblik ehk hüvitatav on ainult kulu 

Tallinnast Tartusse ning tagasi, aga mitte Tartus kohapeal näiteks klubisse või 

vanaema juurde sauna sõitmiseks). 

 

Taksotšekid  
Taksotšekke ei hüvitata mingil juhul! 

 

Transpordikulude hüvitamise avaldust täites jälgida, et kõik lahtrid on õigesti 

täidetud. Kui küsitud on ürituse nime, siis peab sinna olema märgitud seminari tegelik 

nimi (ja mitte lihtsalt EÜLi volikogu, kui osaleti seminaril!!!). Samuti peavad 

kuupäevad klappima. Hindasid märkides tuleb ka jälgida, et kõik arvud saaks tšekilt 

korrekselt maha kirjutatud. Kui bensiini ostes kasutab osaleja sooduskaarti, siis tšekil 

üldiselt näidatakse soodustust ainult lõpphinnast. Sellisel juhul peab osaleja ise 

bensiiniliitri soodushinna välja arvutama.  

 

NB! Transpordikulude hüvitamise avaldus tuleb saata hiljemalt nädal pärast 

sündmuse toimumist.  


